
Uchwała Nr
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 2024 roku

w sprawie nadania odznaki honorowej Powiatu Piaseczyńskiego
Pani Dorocie Pyszyńskiej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  w związku z § 2 ust. 3 Uchwały nr XXVIII/6/20 Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, Rada 
Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Za szczególne zasługi dla Powiatu Piaseczyńskiego w zakresie działalności społecznej nadaje 
się Odznakę Honorową Powiatu Piaseczyńskiego Pani Dorocie Pyszyńskiej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Pani Dorota Pyszyńska od 2003 roku pełni funkcję Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Górze Kalwarii – jednego z największych domów pomocy społecznej w Europie 
przeznaczonego dla osób przewlekle somatycznie i psychicznie chorych. W trudnym czasie 
pandemii 
COVID-19 podjęła szereg działań, które pozwoliły uniknąć masowych zachorowań wśród 
personelu i podopiecznych. Jest osobą otwartą na ludzkie potrzeby, oddaną mieszkańcom 
Domu i powiatu, organizatorką wystaw, koncertów i spartakiad. 

Jest członkiem Gminnej Społecznej Rady Zdrowia, Mazowieckiego Stowarzyszenia 
Dyrektorów Domów Pomocy Społecznej oraz Polskiego Czerwonego Krzyża i Honorowych 
Dawców Krwi.

W 2008 r. wyróżniona przez Wojewodę Mazowieckiego za szczególne osiągnięcia 
w dziedzinie pomocy społecznej i zaangażowanie w niesienie pomocy potrzebującym. 
W 2012 r. odznaczona Srebrnym Krzyżem Zasługi za działalność na rzecz potrzebujących 
pomocy i wsparcia. W 2014 r. w imieniu Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii odebrała 
tytuł „Zasłużony dla Góry Kalwarii”. W 2015 r. odznaczona odznaką honorową przez 
Fundację Związków Zawodowych Pracowników Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej.

Z wnioskiem o nadanie odznaki wystąpili radni Powiatu Piaseczyńskiego. Wniosek uzyskał 
pozytywną opinię Kolegium Honorowego. 



Starosta Piaseczyński
Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

 Kierownik Biura Promocji                                                                    Radca Prawny
 Magdalena Markuszewska                                                                    Marcin Skiba
/podpisano elektronicznie/                                                   /podpisano elektronicznie/


		2024-02-28T12:55:04+0000
	Magdalena Markuszewska


		2024-02-28T13:00:28+0000
	Marcin Skiba


		2024-02-28T14:08:46+0000
	Ksawery Gut




